

# Gala z okazji Dnia Pracownika Socjalnego

Z tej pracy się nie wychodzi..., o wielu problemach naszych klientów nie da się zapomnieć. Jesteśmy na służbie jak policja czy staraz pożarna - zawsze gotowi.

"Telefon może zadzwonić w każdej chwili" - mówi jeden z pracowników socjalnych.

Dlatego dzisiejsza uroczysta Gala z okazji Dnia Pracownika Socjalnego stała się nie tylko tradycją ale przede wszystkim ma przynieść uśmiech na twarzach wszystkich pracowników pomocy społecznej. To prezent i wyraz wdzięczności za ich trudną pracę.

Podczas dzisiejszych obchodów nie zabrakło wzruszeń. Nagrody i wyróżnianie w 3 konkursowych kategoriach otrzymali:

W kategorii **Pracownicy Socjalni** wyróżniono 5 osób:

W tej kategorii jest aż 5 wyróżnionych:

Patrycja Wasiak z [Środowiskowy Dom Samopomocy w Ksawerowie](#)

Joanna Pietrzak z Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Czepowie

Katarzyna Hołys-Lewy z Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi

Ilona Szaniawska z Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Wioletta Kasprzyk z Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Widawie

W kategorii **Pracownicy Socjalni** wyróżniono 3 osoby:

I miejsce - Magdalena Balcerak z [Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu](#)

II miejsce - Ilona Kubis-Kałucka z Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pabianicach

III miejsce - Anna Więcek z PCPR w Łowiczu

wyróżnienia otrzymali:

- Małgorzata Król z Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ujeździe

- Aneta Wąsik z Domu Pomocy Społecznej w Radziechowicach

W kategorii **Pracownicy Socjalni** wyróżniono 3 osoby:

I miejsce - Aleksandra Krysiak z [Ośrodek Adopcyjny Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w Łodzi](#)

II miejsce - Katarzyna Pustelnik-Beśka z [Archidiecezjalny Ośrodek Adopcyjny w Łodzi](#)

III miejsce - Dorota Jaškowiak z placówki "Różany zakątek" w Kutnie

wyróżnienia

- Małgorzata Kubiak z Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zgierzu

- Izabela Dębek z Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Piotrkowie Trybunalskim

- Katarzyna Dyńska-Kukulka Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej w Łodzi

Podczas uroczystości zwycięzców oklaskiwało około 300 pracowników pomocy społecznej z województwa łódzkiego.

Na zakończenie Gali uczestnicy obejrzeli spektakl "Śmierć pięknych saren".